

ANCHE ONLINE SU

coopshop

www.coopshop.it



Verifica sul sito
le promozioni
attive online



Dal 6 al 19 agosto 2026

RISPARMIO



LIPROSSB



IL BUONO DELLA LIGURIA



coop

FINO AL 12 AGOSTO 2026

SCONTO
per i Soci **25%**



SU PRODOTTI PETFOOD E
PER LA CURA DELLA CASA
A MARCHIO **coop**

Vedi dettagli a pagina 2

all'interno



FINO AL 12 AGOSTO 2026

**SU PRODOTTI
PETFOOD
A MARCHIO
coop**



**Sconto
25%
per i Soci**

**SU PRODOTTI PER
LA CURA DELLA CASA
A MARCHIO
coop**



Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione o presenti a volantino. Non è cumulabile con altre iniziative. La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento del negozio.

Sono esclusi i prodotti della Linea Spesotti.

gli Spesotti

**NON È UNA
PROMOZIONE,
MA UN IMPEGNO
QUOTIDIANO.**

gli Spesotti



**BEVANDA
A BASE DI FRUTTA**
gusti vari, 1,5 lt

1,30€
0,87€ al lt

MOZZARELLA
125 g

0,75€
6,00€ al kg



**GALLETTE
DI MAIS**
120 g

0,69€
5,75€ al kg



**DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
GEL**
750 ml

2,70€
3,60€ al lt



TONNO

al naturale, 160 g;
sgocc. 112 g

1,15€
10,27€ al kg



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

-40%

SU TUTTI
I **COCOMERI**

DAL 6 AL 9 AGOSTO

Alla Coop sconto del 40%
su tutti i cocomeri.
Conviene al tuo portafogli
e a te che non devi più aspettare
per gustarti l'estate.

**WEEK
END
ISSIMI**
coop



DAL 13 AL 16 AGOSTO

Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli hamburger.
Conviene al tuo portafogli
e alle tue pennichelle
post barbecue.

-40%

SU TUTTI GLI
HAMBURGER

**WEEK
END
ISSIMI**
coop



*Solo alla Coop **conviene** a te, **conviene** a tutti.*

coop

ipercoop

coopshop
la spesa che non pesa



I SAPORI DELLA
Liguria

TESTAROLO

420 g

3,59 € al kg 8,55 €

SCONTO
20%

2,87 €

6,83 € al kg

ORATE O BRANZINI AQUA DE MÀ

allevati nel Golfo del Tigullio,
al kg

CONVIENE

16,90 €

MUSCOLI ALLEVATI NEL GOLFO DI LA SPEZIA

al kg

CONVIENE

4,50 €



PINOLI SIBIRICA

sgusciati,
250 g

CONVIENE

9,90 €

39,60 € al kg

RAVIOLI ALLA GENOVESE PASTIFICIO NOVELLA

400 g

4,79 € al kg 11,98 €

SCONTO
25%

3,59 €

8,98 € al kg



BASILICO GENOVESE D.O.P. BOUQUET ORTO QUI

al pezzo

CONVIENE

1,68 €



OLIVE NERE TAGGIASCHE

300 g

CONVIENE

1,78 €

5,93 € al kg



FOCACCIA ALLA GENOVESE

trancio,
110 g

1,90 € al kg 17,28 €

SCONTO
20%

1,52 €

13,82 € al kg



CIAMBELLONE

trancio,
350 g

3,85 € al kg 11,00 €

SCONTO
30%

2,69 €

7,69 € al kg



SULLA TUA TAVOLA



TESTA IN CASSETTA LIGURE
all'etto



1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



SALAME IL SANT'OLCESE
circa 450 g,
all'etto



1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



**SALAME RUSTICHINO
ALBINO CHIESA**

circa 400 g,
al kg
20,90 €



16,70€



**FORMAGGIO
SAN STE'**
all'etto



1,89€

all'etto (18,90 € al kg)



**FORMAGGETTA
DI STELLA**
all'etto



1,89€

all'etto (18,90 € al kg)



**PESTO GENOVESE
IL PESTO DI PRÀ**
300 g

7,90 € al kg 26,34 €



4,70€

15,67 € al kg



**LA SALSA DI NOCI
IL PESTO DI PRÀ**

90 g
2,89 € al kg 32,12 €



1,99€

22,11 € al kg



**FARINATA DI CECI
LA FAINÀ ZANINI**

surgelata,
320 g



2,79€

8,72 € al kg



**FOCACCIA
O PIZZATA
HOME EDITION
MANUELINA**

surgelata,
290 g



5,49€

18,93 € al kg





PRESCINSÈUA TIGULLIO
250 g

CONVIENE **1,99€**
7,96 € al kg



FOCACCIA AL FORMAGGIO TOSSINI
160 g

3,09 € al kg 49,32 €
SCONTO 30% **2,16€**
13,50 € al kg



FOCACCIA CROCCANTE PANDORA
gusti vari,
75 g

1,79 € al kg 23,87 €
SCONTO 30%
1,25€
16,67 € al kg



CAPSULE IN ALLUMINIO CELLINI
gusti assortiti,
50 g

CONVIENE **2,29€**
45,80 € al kg

BISCOTTI LAGACCIO GRONDONA
400 g

CONVIENE **3,09€**
7,73 € al kg



BISCOTTI LAGACCIO PANARELLO
senza zucchero,
250 g

CONVIENE **2,49€**
9,96 € al kg



CANESTRELLI PANARELLO
al burro,
135 g

2,49 € al kg 48,45 €
SCONTO 30% **1,74€**
12,89 € al kg



YOGURT COLATO GRECO CASEIFICIO VAL D'AVETO
gusti vari,
150 g

1,89 € al kg 12,60 €
SCONTO 30%
1,30€
8,67 € al kg



OFFERTA DA NON PERDERE

OLIVE TAGGIASCHE CASA OLEARIA TAGGIASCA
denocciolate, in olio
extra vergine di oliva,
180 g

CONVIENE
3,29€
18,28 € al kg



PATÉ DI OLIVE TAGGIASCHE DONTÉ&RICCI
180 g

CONVIENE
1,99€
11,06 € al kg



PESTO ALLA GENOVESE BIOLOGICO ARTIGIANA GENOVESE
classico o senz'aglio,
130 g

CONVIENE
2,59€
19,92 € al kg



SULLA TUA TAVOLA



BIBITE LURISIA

gusti vari,
4 x 275 ml

CONVIENE

3,79€

3,45 € al lt



PIGATO RIVIERA LIGURE DI PONENTE D.O.C. DONNE DELLA TORRE

750 ml

9,90 € al lt 13,20 €

SCONTO
20%

7,90€

10,53 € al lt



VERMENTINO RIVIERA LIGURE DI PONENTE D.O.C. DONNE DELLA TORRE

750 ml

9,98 € al lt 13,31 €

SCONTO
20%

7,90€

10,53 € al lt



VINO VIN DO MAINA

bianco o rosso,
750 ml

4,59 € al lt 6,12 €

SCONTO
30%

3,19€

4,25 € al lt



ROSSESE D.O.C. RIVIERA DEI FIORI

750 ml

9,90 € al lt 13,20 €

SCONTO
20%

7,90€

10,53 € al lt



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA FASCIATO ORO DONT&RICCI

100% italiano,
750 ml

CONVIENE

8,19€

10,92 € al lt



IN ESCLUSIVA PER



ACQUISTA 1 PRODOTTO ANGELO PARODI

conserva lo scontrino cartaceo e scopri come partecipare sul sito www.angeloparodi.it

vinci
OGNI GIORNO
una gift card



FILETTI DI TONNO ANGELO PARODI

in olio d'oliva o al naturale.

Esempio: al naturale,
178 g; sgocc. 125 g

CONVIENE

3,99€

31,92 € al kg



SARDINE PORTOGHESE ANGELO PARODI

scatola, in olio d'oliva,
120 g

CONVIENE

1,69€

14,08 € al kg



FILETTI DI SGOMBRO ANGELO PARODI

in olio d'oliva,
125 g

CONVIENE

2,19€

17,52 € al kg



FILETTI DI ACCIUGHE ANGELO PARODI

vaso vetro, in olio d'oliva,
90 g

CONVIENE

2,49€

27,67 € al kg



Concorso a premi valido dal 06/08/20 al 30/08/20 esclusivamente nei punti vendita Coop e Sparrow di Coop Liguria, Coop Lombardia e Novacool, eventuale indicazione a ricevere entro il 15/09/20. Montepremi € 1.000.000 pari a 20 Card da € 50.000 Cat. assegnate in 1000 WU. Partecipazione tramite email all'indirizzo parodi@angeloparodi.it per il 30/08/20. Contatto corretta per l'invio del messaggio. Modalità di partecipazione e regolamento completo su www.angeloparodi.it

OFFERTA
DA NON
PERDERE

**PROSCIUTTO
CRUDO**
all'etto

CONVIENE

1,69€

all'etto (16,90 € al kg)

COSCIOTTO SOLOCOSÌ
all'etto

CONVIENE

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)

PETTO DI POLLO AL FORNO
all'etto

2,69 € (al kg 26,90 €)

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)

**FORMAGGIO MORBIDO
DEL PASTORE**
all'etto

CONVIENE

1,49€

all'etto (14,90 € al kg)

IL FORMAGGIO DI QUALITÀ
CHEESTA

**LEERDAMMER
CHEESTA**
circa 300 g,
all'etto

sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,43€

all'etto (14,30 € al kg)



**FORMAGGIO
SELEZIONE FIANDINO**
all'etto

1,79 € (al kg 17,90 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,43€

all'etto (14,30 € al kg)

**PRIMSALE
GOCCIA BIANCA**
all'etto

CONVIENE

1,24€

all'etto (12,40 € al kg)

**FIORDILATTE
NODINI
CASEIFICIO
PUGLIESE**
250 g

5,90 € al kg 23,60 €

SCONTO
33%

3,95€

15,80 € al kg

L'ORA DELLA BONTÀ
GustoQui

**PASTA INTEGRALE
GUSTO QUI**
con verdure,
all'etto
1,33 € (al kg 13,30 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,05€

all'etto (10,50 € al kg)



**INSALATA DI POLPO
CON PATATE
GUSTO QUI**
all'etto

CONVIENE

3,49€

all'etto (34,90 € al kg)



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

POLPO DECONGELATO
al kg

CONVIENE

18,90€

SALMONE TAGLIO POKE GIMAR

100 g
6,50 € al kg 65,00 €

SCONTO
25%

4,87€
48,70 € al kg

INSALATA DI MARE COTTA

al naturale,
250 g
10,90 € al kg 43,60 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

8,72€
34,88 € al kg

COTOLETTE DI LOMBO DI SUINO FATTORIE NATURA
al kg

CONVIENE

6,99€

SALAMELLA DI SUINO MANTOVANA FIORANI
400 g

CONVIENE

3,29€
8,23 € al kg

VELINE DI POLLO FILENI
allevato senza uso di antibiotici,
al kg
21,39 €

SCONTO
30%

14,97€

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO SQ

400 g
4,88 € al kg 12,20 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

3,90€
9,75 € al kg

SISTEMA QUALITÀ
SQ
coop

LINEA THE GRILLERS FILENI

esempio: salsiccia piccante con pollo,
tacchino e suino, 360 g
5,99 € al kg 16,64 €

SCONTO
20%
CLIENTI

→ sociocoop
40%
SCONTO SOCI

4,79€
13,31 € al kg

3,59€
9,97 € al kg

FETTINE PER GRIGLIA DI BOVINO ADULTO

al kg
17,90 €

sociocoop
10%
SCONTO SOCI

15,93€

FILONE
integrale o grano tenero,
400 g
2,29 € al kg 5,73 €

SCONTO
30%

1,59€
3,98 € al kg

PAN MORBIDI PER HAMBURGER
artigianali al latte,
300 g
1,90 € al kg 6,34 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

1,42€
4,73 € al kg

CIAMBELLA ZUCCHERATA

55 g
0,70 € al kg 12,73 €

SCONTO
30%

0,49€
8,91 € al kg

CROSTATA FRUTTA MISTA

650 g
16,90 € al kg 26,00 €

SCONTO
20%

13,52€
20,80 € al kg

**DOPPIO
SCONTO**



PATATE SELENIO SELENELLA

1.5 kg
3,59 € al kg 2,40 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

2,69 €

1,79 € al kg

Confezione
1.5 Kg



POMODORO GRAPPOLO CILIEGIA

1 kg

CONVIENE

2,78 €



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

LINEA INSALATE BONDUELLE

esempio: iceberg,
200 g

CONVIENE

1,49 €

7,45 € al kg



LINEA PIATTI UNICI DIMMIDISI

esempio: caprese,
135 g

3,28 € al kg 24,30 €

**SCONTO
20%
CLIENTI**

2,62 €

19,41 € al kg

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,29 €

16,96 € al kg

**DOPPIO
SCONTO**

PESCHE NETTARINE GIALLE

al kg

CONVIENE

2,48 €



PESCHE GIALLE

1 kg

CONVIENE

2,48 €



PESCHE NETTARINE PIATTE ONDINE

500 g

3,28 € al kg 6,56 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

2,46 €

4,92 € al kg



FRAGOLE ORTO QUI

250 g

CONVIENE

1,78 €

7,12 € al kg



BIS DI BOSCO COOP

200 g

CONVIENE

3,78 €

18,90 € al kg



MACEDONIE O FRUTTA TAGLIATA SPREADICO

esempio: ananas a fette,
250 g

3,98 € al kg 15,92 €

**SCONTO
20%
CLIENTI**

3,18 €

12,72 € al kg

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,78 €

11,12 € al kg

**DOPPIO
SCONTO**

MELONE RETATO I.G.P.

al kg

CONVIENE

1,98 €



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

PASTA FRESCA RIPIENA SFOGLIAVELO RANA

gusti vari,
250 g

3,49 € al kg 13,96 €

SCONTO
40%

2,09 €

8,36 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

BACON PANCETTA BERETTA

a fette,
100 g

3,25 € al kg 32,50 €

SCONTO
33%

2,17 €

21,70 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

PESTI O SUGHI RANA

formati vari,
da 150 g



SCONTO
50%

LINEA TENERONI CASA MODENA

formati vari,
da 150 g



SCONTO
30%

LASAGNE VIVA LA MAMMA BERETTA

alla bolognese o gnocchi alla romana,
da 300 g



sociocoop
30%
SCONTO SOCI

AFFETTATI NEGRONI

prosciutto cotto 110 g
o prosciutto crudo 120 g



SCONTO
50%

PANCETTA A CUBETTI NEGRONI

dolce o affumicata, 2 x 100 g



4,59 € al kg 22,95 €

SCONTO
40%

2,75 €

13,75 € al kg

PINSA ALLA ROMANA GASTRONOMIA PICCININI

250 g



LINEA AFFETTATI LIBERAMENTE CASA MODENA

tipi e formati vari

SCONTO
33%

SALAME NEGRONETTO NEGRONI

220 g



5,49 € al kg 24,96 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

4,39 €

19,95 € al kg

3,19 € al kg 12,76 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,20 €

8,80 € al kg

**MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI**

3 x 125 g

CONVIENE

2,39€

6,37 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**RICOTTA VALLELATA
GALBANI**

250 g



CONVIENE

1,39€

5,56 € al kg

LEERDAMMER

150 g



CONVIENE

1,99€

13,27 € al kg

LATTE UHT ZYMIL

senza lattosio,
1 lt



CONVIENE

1,69€

BEVANDE VEGETALI MATT

gusti vari,
da 500 ml



SCONTO

25%

**STRACCHINO ALTA QUALITÀ
GRANAROLO**

320 g



CONVIENE

2,99€

9,34 € al kg

**PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P.**

grattugiato fresco,
60 g

PARMIGIANO
REGGIANO
Quello zero è uno solo.

1,99 € al kg 33,17 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,39€

23,17 € al kg



FORMAGGIO BIRAGHI

bocconcini sottovuoto,
400 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

6,29€

15,73 € al kg

**KEFIR CREMOSO BIO
ALMAVERDE**

bianco,
150 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

0,89€

5,93 € al kg

**YOGURT INTERO
MÜLLER**

gusti vari,
8 x 125 g



4,79 €

SCONTO

40%

2,87€

SOTTILETTE

classiche,
200 g



CONVIENE

1,69€

8,45 € al kg

GRANMIX FERRARI

grattugiato,
100 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,49€

14,90 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

GELATO SOFT ALGIDA
in vaschetta, vaniglia e cacao
o vaniglia e caramello,
440 g



CONVIENE
1,99€
4,52 € al kg

GELATO MINI MAGNUM
ALGIDA
gusti vari, 6 pezzi,
da 254 g



sociocoop
SOLO PER I SOCI
4,39€
17,28 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 12 pezzi,
300 g

CONVIENE

2,99€
9,97 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

GELATO BARATTOLINO
DELIZIOSO SAMMONTANA
gusti vari,
500 g



sociocoop
SOLO PER I SOCI

2,99€
5,98 € al kg

GELATO MAGNUM CLASSICO
ALGIDA
6 pezzi,
450 g



CONVIENE
4,99€
11,09 € al kg

FISH POPS CAPITAN FINDUS
surgelate, con panatura,
tortilla extra crunchy al gusto bbq,
230 g



CONVIENE
3,49€
15,17 € al kg

SUGHI CONDIPRESTO ESCA
surgelati, gusti vari,
450 g



4,79 € al kg 10,65 €

SCONTO
30%
3,35€
7,44 € al kg

CORNETTO ALGIDA
gusti vari, 6 pezzi,
450 g



CONVIENE
3,49€
7,76 € al kg

GELATO CONO
KINDER BUENO
4 pezzi,
248 g



CONVIENE
3,59€
14,48 € al kg

GAMBERO
O CODE DI GAMBERO ARGENTINO
GRAND KRUST
surgelato,
400 g



sociocoop
33%
SCONTO SOCI



GELATO NUII
4 pezzi.
Esempio: Nuii caramello
salato e noci
di macadamia, 272 g

sociocoop
SOLO PER I SOCI

4,29€
15,77 € al kg

GELATO MAXIBON
MOTTA
classico, 4 pezzi,
384 g
4,59 € al kg 11,96 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

3,19€
8,31 € al kg



PIZZA ANTICA PIZZERIA
DA MICHELE RONCADIN
surgelata, gusti vari,
405 g



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

**BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI**
500 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
1,99 €
3,98 € al kg

**CAPSULE COMPOSTABILI
VERGNANO**
compatibili Nespresso,
gusti assortiti, 157,5 g

9,60 € al kg 60,96 €

**1+1
2 PEZZI** GRATIS

9,60 €
30,48 € al kg



**1+1
PRENDI 2
PAGHI 1**

**BISCOTTO GRAN TURCHESE
COLUSSI**
400 g



2,24 € al kg 5,60 €

sociocoop
**35%
SCONTO SOCI**
1,45 €
3,63 € al kg

**CAFFÈ ESPRESSO
SUPERIORE
PELLINI**
2 x 250 g

CONVIENE

6,90 €
13,80 € al kg



CROISSANT BAULI
farciti, da 225 g.
Esempio: all'albicocca,
300 g



CONVIENE
1,49 €
4,97 € al kg

**FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
BARILLA**
dorate o integrali,
315 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,19 €
3,78 € al kg

**MERENDA KINDER
COLAZIONE PIÙ**
290 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

2,49 €
8,59 € al kg

WAFFER LOACKER
gusti vari,
175 g



1,75 € al kg 10,00 €

**SCONTO
25%**
1,30 €
7,43 € al kg

**CONFETTURE
SANTA ROSA**
gusti vari,
350 g



sociocoop
**40%
SCONTO SOCI**

**NUTELLA
FERRERO**
950 g



CONVIENE

6,90 €
7,26 € al kg

PAVESINI PAVESI
classici o cacao,
200 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,79 €
8,95 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**PASTA DI SEMOLA
BARILLA**
formati vari,
500 g



0,99 € al kg 1,98 €

**SCONTO
40%** **0,59€**
1,18 € al kg

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**PASSATA DI POMODORO
DATTERINO E CILIEGINO
AGROMONTE**
520 g

1,56 € al kg 3,99 €

**SCONTO
45%**
0,85€
1,63 € al kg



**PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
BARILLA**
400 g



**LINEA SUGHI SEMPLICI
BARILLA**
vaso vetro,
400 g

2,19 € al kg 5,48 €

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

1,29€
3,23 € al kg



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI** **0,79€**
1,98 € al kg

**RISO BLOND PER RISOTTI
GALLO**
1 kg



3,60 €

**SCONTO
50%** **1,80€**

**CRACKER
GRAN PAVESI**
salati o non salati,
560 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,69€
3,02 € al kg



**OMOGENEIZZATI ALLA CARNE
PLASMON**
2 x 80 g

2,85 € al kg 17,82 €

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

2,28€
14,25 € al kg



MAIONESE HEINZ
215 g

2,29 € al kg 10,66 €

**SCONTO
50%**
1,14€
5,30 € al kg



**LINEA EXTRA GUSTO
TOP DOWN CALVÉ**
tipi vari,
da 250 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,69€
6,76 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DANTE

100% italiano, bottiglia, 750 ml



CONVIENE **4,99€**
6,65 € al lt

OFFERTA DA NON PERDERE

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA FARCHIONI

classico, 1 lt



CONVIENE **5,99€**

BEVANDA A BASE DI FRUTTA SANTAL

gusti vari, 1 lt



CONVIENE **1,35€**

ACQUA EVA

naturale, 1.5 lt



CONVIENE **0,26€**
0,17 € al lt

TONNO RIO MARE

all'olio di oliva, 7 x 80 g

CONVIENE **7,99€**
14,27 € al kg



COCA COLA

original o zero, 10 x 330 ml

sociocoop SOLO PER I SOCI **5,29€**
1,60 € al lt



TONNO RIO MARE

al naturale, 8 x 80 g; sgocc. 448 g



CONVIENE **7,49€**
16,72 € al kg

FILETTO DI TONNO ASDOMAR

all'olio di oliva, vaso vetro, 250 g

8,49 € al kg 33,96 €

sociocoop **45% SCONTO SOCI**

4,60€
18,40 € al kg



CARNE DI MANZO SIMMENTHAL

in gelatina, 3 x 140 g

sociocoop SOLO PER I SOCI

5,29€
12,60 € al kg



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**BARBERA D'ASTI
D.O.C.G.
TERREDAVINO**

750 ml

6,09 € al lt 8,12 €

**1+1
2 PEZZI** GRATIS

6,09€

4,06 € al lt



**1+1
PRENDI 2
PAGHI 1**

BIRRA TUBORG
660 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE **0,97€**
1,47 € al lt

VINO SOAVE D.O.C. PASQUA
750 ml



4,79 € al lt 6,39 €

**SCONTO
50%** **2,39€**
3,19 € al lt

**PROSECCO D.O.C.
EXTRA DRY
CESCON**
750 ml



CONVIENE **3,99€**
5,32 € al lt

BIRRA MORETTI
classica o zero,
3 x 330 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,99€
2,01 € al lt



BIRRA CERES
strong ale,
3 x 330 ml

CONVIENE

4,19€
4,23 € al lt



BIRRA ICHNUSA
metodo lento,
500 ml



CONVIENE

1,25€
2,50 € al lt

LINEA RAFFO
tipi e formati vari.
Esempio: grezza,
450 ml

1,69 € al lt 3,76 €

**SCONTO
25%** **1,25€**
2,78 € al lt



**ALIMENTO UMIDO PER CANI
PURINA ONE**
gusti vari, 4 x 85 g



1,95 € al kg 5,74 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI** **1,35€**
3,97 € al kg

**ALIMENTO UMIDO PER GATTI
FILETTI SHEBA**
gusti vari, 60 g



1,35 € al kg 22,50 €

**SCONTO
40%** **0,79€**
13,17 € al kg

**DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE SOLE**

tipi vari, 41 misurini,
1.845 lt

CONVIENE

3,45€

1,87 € al lt



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**NUOVO ADDITIVO PER BUCATO
L'ACCHIAPPACOLORE
GREY**

scatola 20 fogli + 2 gratis
4,20 €

**1+1
2 PEZZI**

4,20€

**1+1
PRENDI 2
PAGHI 1**



**DETERSIVO PER LAVATRICE
CONCENTRATO DIXAN DISCS**

da 19 o 21 lavaggi, tipi vari.
Esempio: 4in1, 21 lavaggi,
346.5 g

8,99 € al kg 25,95 €

**1+1
2 PEZZI**

8,99€

12,98 € al kg



**1+1
PRENDI 2
PAGHI 1**

**NUOVA LINEA
SGRASSATORI
UNIVERSALI ACE**

spray,
600 ml
2,75 € al lt 4,59 €

**1+1
2 PEZZI**

2,75€

2,30 € al lt



**1+1
PRENDI 2
PAGHI 1**

**LINEA DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE FAIRY**

platinum 21 caps, platinum plus 19 caps
o miracle 15 caps.
Esempio: platinum plus 19 caps,
295 g

7,10 € al kg 24,07 €

**SCONTO
40%**

4,26€

14,44 € al kg



**NUOVO AMMORBIDENTE
CONCENTRATO VERNEL**

tipi vari, 48 lavaggi,
1.056 lt

3,79 € al lt 3,59 €

**SCONTO
33%**

2,50€

2,37 € al lt



**WINNI'S PIATTI
LIME**

ecoricarica,
900 ml

2,99 € al lt 3,33 €

**sociocoop
33%
SCONTO SOCI**

1,99€

2,21 € al lt



**NUOVO DETERGENTE
VIKAL**

tipi vari,
720 ml

4,29 € al lt 5,96 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**

2,99€

4,15 € al lt



**TOVAGLIOLI ALLEGRO
PERLA**

100 pezzi, 2 veli, 33 x 33 cm

3,09 €

**SCONTO
40%**

1,85€



**ASCIUGATUTTO TUTTOFARE
SCOTTEX**

doubleface, 2 rotoli

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,19€



**REPELLENTE TROPICAL
VAPO AUTAN**

protezione lunga durata,
100 ml

9,90 € al lt 99,00 €

**SCONTO
40%**

5,94€

59,40 € al lt



**INSETTICIDA SPRAY
RAID**

mosche e zanzare,
400 ml

4,29 € al lt 10,73 €

**SCONTO
30%**

2,99€

7,48 € al lt



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

DENTIFRICIO COLGATE
triple action o protezione carie,
75 ml

1,99 € al lt 26,54 €

**1+1
2 PEZZI** GRATIS

1,99€

13,27 € al lt



**1+1
PRENDI 2
PAGHI 1**

**DETERGENTI
INTIMO
NEUTROMED**
tipi vari,
200 ml

2,49 € al lt 12,45 €

**SCONTO
40%**

1,49€

7,45 € al lt



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**DOCCIAGEL
FELCE AZZURRA**
varie profumazioni,
250 ml

CONVIENE

0,89€

3,56 € al lt



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX**
9 x 12 pacchetti



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,69€

**DISINFETTANTE MANI
GEL XGERM AMUCHINA**
80 ml

CONVIENE

1,99€

24,88 € al lt



**BAGNODOCCIA
BOROTALCO**
tipi vari,
500 ml

5,09 € al lt 10,18 €

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

3,00€

6,00 € al lt



**SHAMPOO O BALSAMO
FRUCTIS GARNIER**
shampoo 250 ml o balsamo 200 ml.
Esempio: shampoo,
250 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,99€

7,96 € al lt



PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS
pannolini: mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi, XL 34 pezzi o XXL 30 pezzi;
mutandine: maxi 46 pezzi, junior 36 pezzi o XL 30 pezzi

CONVIENE

12,99€



**SAPONE LIQUIDO
FRESH&CLEAN**
varie profumazioni,
300 ml

1,89 € al lt 6,30 €

**SCONTO
40%**

1,13€

3,77 € al lt



**LINEA CREME E LOZIONI
CORPO NIVEA**
esempio: nutriente,
250 ml

4,69 € al lt 18,76 €

**SCONTO
25%**

3,49€

13,96 € al lt



**CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO SCOTTEX**
4 rotoli



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,59€

CARTA IGIENICA FOXY MEGA
2 veli, 4 rotoloni



CONVIENE

2,39€

**LINEA VISO REVITALIFT
L'ORÉAL**
esempio: crema giorno laser SPF 25,
50 ml



19,50 € al lt 390,00 €

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

15,60€

312,00 € al lt

DEODORANTI NIVEA
esempio: deodorante spray,
black & white, female,
150 ml

3,29 € al lt 24,94 €

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

2,45€

16,33 € al lt





Prezzi validi dal 6 al 19 agosto 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LINEA PESTI MSC RIO MARE
con tonno, vaso vetro, 130 g

CONVIENE
2,19€
16,85 € al kg

LINEA INSALATISSIME RIO MARE
2 x 160 g

CONVIENE
5,25€
16,41 € al kg

LINEA SGOMBRI GRIGLIATI RIO MARE
Esempio: all'olio extra vergine di oliva, 120 g

CONVIENE
2,59€
21,58 € al kg

IL GUSTO DELL'ESTATE

ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI RIO MARE. CONSERVA LO SCONTRINO E PARTECIPA SU RIOMARE.IT

PROVA A VINCERE SUBITO LA TAVOLA DA SUP LIMITED EDITION A ESTRAZIONE FINALE

10.000€ IN VOUCHER PER I TUOI DESIDERI*

*Convertibile in buoni e servizi come indicato nel regolamento. Concorso valido dal 20/05/2025 al 31/07/2026. Totale valore fondo premio 4.300.000€. Montepremi 1.000.000€ IVA inclusa. Regolamento completo a disposizione presso tutti i punti vendita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

FINO AL 10 OTTOBRE 2026

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2026/2027

coop | ipercoop

RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

<https://www.coop.it/cooperative/coop-tigaria/libri>

SCONTO 15%

PRENOTA ENTRO IL 24 OTTOBRE

SUL PREZZO DI COPERTINA

IN OTTE IMPERMANZA ALLA LEGGE N. 75 DEL 28/02/99 VALIDA DAL 23/05/20

Servizio Filo Diretto
Numero Verde Gratuito
800-011-761

Scarica
l'APP Coop



www.coop.it
Seguici su



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



Prodotto
con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg FI/11/001,
fornita da UPM

coop Nei Supermercati di

GENOVA

Corso De Stefanis, 114/A R +

Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra +

Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00;

Domenica: 8.30 - 20.00

Sabato 15 agosto: 8.30 - 20.00

Corso Sardegna, 67

Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;

Domenica: 8.30 - 21.00

Sabato 15 agosto: 8.30 - 21.00

Corso Gastaldi, 161 R

Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;

Domenica: 8.30 - 21.00

Sabato 15 agosto: 8.00 - 20.00

Via Fiumara, 4

Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r

Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00

Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 - 20.00

Sabato 15 agosto: 8.00 - 19.30

Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r

Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

LA SPEZIA

Via Amendola, 220

Da lunedì a domenica: 8.00 - 21.00

PROVINCIA DI GENOVA

Arenzano, Via di Francia, 15

Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;

Domenica: 8.30 - 21.00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14

Da lunedì a venerdì: 8.30 - 19.30;

Sabato: 8.30 - 20.00;

Domenica: 8.30 - 13.00

Sabato 15 agosto: 8.30 - 13.00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81

Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30

Domenica: 8.30 - 20.00

Cogoleto, Via Recagno, 46

Da lunedì a venerdì: 8.00 - 13.00 / 16.00 - 20.00

Sabato: 8.00 - 20.00

Domenica: 8.30 - 13.00 / 16.00 - 20.00

Rapallo, Via Sciesa, 15

Da lunedì a domenica: 8.00 - 21.00

Santa Margherita Ligure Delpino*,

Via Delpino Teramo, 45

Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.30

Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140 +

Da lunedì a domenica: 8.00 - 21.00

* Nel punto vendita di Santa Margherita in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita prodotti extra-alimentari.

PROVINCIA DI SAVONA

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7 +

Da lunedì a sabato: 7.30 - 20.30

Domenica: 8.00 - 20.30

Varazze, Via Montegrappa, 42

Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.30

IMPERIA E PROVINCIA

Sanremo, Corso Matuzia, 113

Da lunedì a sabato: 7.30 - 22.30

Domenica: 8.00 - 22.30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9

Da lunedì a sabato: 8.30 - 20.00

Domenica: 9.00 - 20.00

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

OVADA, Via Gramsci, 24

Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00

Domenica: 8.30 - 13.00

Sabato 15 agosto: 8.00 - 13.30

CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA

Fai La SPESA IN NEGOZIO

NOI TE LA PORTIAMO A CASA!

SERVIZIO ATTIVO DAL LUNEDÌ AL SABATO

Maggiori informazioni in punto vendita

Farmaci alla Coop



Reparto Pescheria



Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Aggiungi gusto alla tua estate

COCA COLA
gusti vari,
1,5 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,79€

1,19 € al lt



FANTA O SPRITE
2 x 1,5 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,69€

0,90 € al lt



FUZE TEA
gusti vari,
con o senza zuccheri,
400 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,59€

1,48 € al lt



MONSTER
gusti vari,
500 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,09€

2,18 € al lt



POWERADE
gusti vari,
500 ml

CONVIENE

0,85€

1,70 € al lt



©2026 The Coca-Cola Company. ©2026 DP Beverages UC. MONSTER ENERGY® è un marchio registrato di Monster Energy Company. Tutti i diritti sono riservati.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più**  Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia